Data:  )(>2-, 01- 	,7 2J0,77-0

Assinatura e C'éfit
IFSP - Câmpus São

teGeral do Campus
sé dos Campos

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital n.° 004, de 07/01/2020, publicado no DOU de 08/01/2020

O Diretor Geral em Exercício do Câmpus São José dos Campos faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições.

Cãmpus: São José dos Campos Área: Sociologia

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALEX WILLIAN LEITE

ANDRE FURTADO LIMA

CAROLINA DE CASTRO TEIXEIRA

FRANCISCO JOSE RAMIRES

JOSE WELLINGTON DE SOUZA

MARIA GORETI JUVENCIO SOBRINHO

POLYANNA CLAUDIA OLIVEIRA

THAIS SILVA DE ASSIS

WILLIAM TOMIO SHINKAI

Inscrições Indeferidas:

Não houve

	00000001